
Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO ANTONIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149  E-MAIL:  camaragm@boteam.br  

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO 

A Câmara de Grão Mogol/MG, através da Comissão Permanente de Licitações, torna 
público o resultado do Processo Administrativo n°. 003/2022, Dispensa de Licitação n°. 003/2022, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos 
especializados suporte, operação assistida, manutenção corretiva e evolutiva em  software  de gestão 
público (sob licença general publiclicense — gpl), disponível no portal do  software  público brasileiro 
— SPB (WWW.SOFTWAREPUBLICO.GOV.BR), HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor 
do licitante que abaixo se descreve: 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 003/2022 — 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 003/2022 
DISPENSA N°. 003/2022 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG 
Contratado: CONTASS GESTA() E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 

43.113.789/0001-08 
Data de Assinatura: 01 de Junho de 2022. 
Valor Total: RS 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) 
Recurso Orçamentário: 

01.02.01.122.0001.2003.3339040000000.0100 — REDUZIDO 159 

Objeto da Licitação: contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos 
especializados suporte, operação assistida, manutenção corretiva e evolutiva em  software  de gestão 
público (sob licença general publiclicense — gpl), disponível no portal do  software  público brasileiro 
— SPB (WWW.SOFTWAREPUBLICO.GOV.BR) para atender as necessidades da  Camara  
Municipal de Grão Mogol/MG. 

Grão Mogol/MG., 01 de Junho de 2022. 

Evanida Perei a 	ccFtta 6---ros Bemquerer 
Presidente da  CPL  


	Page 1

